
Dodatek č. 3 kupní smlouvy Dodávka IT infrastruktury 
 

c.j,: MwtIi, Út,, 
sekretariát a.s. 

d 1 4. 04, 2020 

Nemocnice  Uio;něřice, a.s. 
Žitenická 2iJ84. 412  n1 Litoměřice 

 

 

DODATEK Č. 3 KUPNÍ SMLOUVY 
na dodávku IT infrastruktury č. j. R-67/18-2018 uzavřené dne 29. 04. 2019 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

 
Kupující: Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ:, 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

 

 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

a 
 

Prodávající: AUTOCONT a.s. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený/Jednající : 

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Je plátce DPH: 

 
 

Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

06199518 

CZ06199518 

Ing. Radkem Lončákem, předsedou představenstva 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí rozvoje, zdravotnické 

techniky a veřejných zakázek, tel. xxxxxxxxxxx, email: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Krajský soud v Ústí nad Labem, sp.zn. B 2641 

 
 
 
 
 
 
 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 

CZ04308697 

Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva 

xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxx@autocont.cz 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Ano 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

 
 

jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:xxxxxxx@autocont.cz


Dodatek č. 3 kupní smlouvy Dodávka IT infrastruktury 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 29. 04. 2019 kupní smlouvu na základě 
veřejné zakázky s názvem „DodávkaIT infrastruktury" za účelem dodávky rozličných IT 
technologií. Jedná se o kupní smlouvu označenou jako č. j. R-67/18-2018. 

 

2.2. V průběhu realizace plnění, na základě odběru rozsahu plnění potvrzené ke dni 
uzavření kupní smlouvy, výše uvedené kupní smlouvy, došlo ke vzniku skutečnosti, pro 
kterou nebylo možné realizovat plnění v podobě tak, jak byla výše uvedená kupní 
smlouvy uzavřena. Dne 06.05 na základě předchozího odsouhlasení dodávky dodal 
prodávající rackovou skříň šířky 800 mm, když však při snaze jejího umístění do 
serverovny kupujícího došlo ke zjištění, že předmětnou rackovou skříň není možné 
pronést otvorem dveří do serverovny. 

 

2.3. S ohledem na skutečnost, že by pro umístění původně požadované šířky rackové 
skříně bylo potřeba provádět stavební úpravu v podobě rozšíření otvoru dveří do 
serverovny, tedy technologické místnost,i se všemi negativními vlivy takové stavební 
úpravy, navrhl prodávající kupujícímu dodávku rackové skříně šíře 600 mm, pro kterou 
je stávající otvor dveří dostatečný. 

 

2.4. V průběhu realizace plnění došlo k nedostupnosti 100 ks PC sestav v provedení Dell 
OptiPlex 3060 SFF, a to z důvodu obměny modelových řad ze strany výrobce. 
Dodavatel tak zamýšlí dodat model zcela splňující požadavky technické specifikace, 
resp. provedení s novější generací CPU. 

 

2.5. Za  účelem  akceptace  rozměru  šíře  rackové  skříně  a  změny  modelové   řady  PC 
a akceptace dodávky PC sestavy v modelové řadě Dell OptiPlex 3070 SFF, a tedy za 
účelem zhojení výše uvedených skutečností je uzavírán tento dodatek výše uvedené 
kupní smlouvy. 

 

Čl. 3 Předmět dodatku 
 

3.1. Předmětem dodatku je změna dodání komponenty v podobě rackové skříně při 
zachování vnitřního prostoru 42U 

• z typu 19" rozvaděč stojanový TRITON , typ RTA-42-L81-CAX-A1-MAA 

• na typ 19" rozvaděč stojanový TRITON , typ RTA-42-A61-CAX-A1 

Předmětem dodatku je změna dodání komponent v podobě 100 ks PC sestav 

• z typu Dell OptiPlex 3060 SFF- procesor Intel Core i5-840.0 

• na typ Dell OptiPlex 3070 SFF- procesor Intel Core i5-9500 
 

3.2. Cena za dodávku těchto položek zústává shodná s původně dodávanými  typy a proto 
v důsledku uzavření tohoto dodatku nedochází ke změně kupní ceny. 

 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní 
strany obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
 
 

2 

Nemocnic9 Lito1i.t'.:řice,  a.s. 
Žitenická 2084. 412 n1 Litoměřice 

d 1 4, 04, 2020 

c.j.: t11 / 1tJ 
sekretariát a.s. 



3 

 

 

Dodatek č. 3 kupní smlouvy Dodávka IT infrastruktury 
 

4.3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je technická specifikace rackové skříně dodávané na 
základě tohoto dodatku kupní smlouvy. 

 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým 
jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na dodatku. 

 

Za kupujícího 

V Litoměřicích dne .:-.4..-.03 .2020 

Za prodávajícího 

V Ostravě dne 9. 4. 2020 

 

 

 

 

 

 

 
 

předseda představenstva člen představenstva AUTOCONT a.s. 

AUTOCONT a.s.
70

 

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 
Tel.: xxxxxxxxx 

DIÓ: CZ04308697 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
.---- -   -   -  ..·-- - -- ---, 
Nem oc»ice l.,i , mf.:1r.e, a.s. 
Žiten ická :.:34. 4; ;, 01 1 il oměřic e 

d 1 4, 04, 2020 

c.1.:   o  Ji1/Mh 
sekretariát a.s. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenick á 2084 

412 01 Litoměřice 

IČ: 061 99 518 1 



4 

 

 

sekretariát a.s. 

d ! 1 4. 04. 2020 

. .č f : PbJifI MJ 

Nemocn-icE  Litorněřhi   a s 
Žiteni cká : JS·l, ,;12 (!1 ;t : ě ř i e· 

 

 

 

Dodatek č. 3 kupní smlouvy Dodávka IT infrastruktury 
 

 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace 

 

Technická specifikace nově dodávané rackové skříně 

19" rozvaděč stojanový TRITON, typ RTA-42-A61-CAX-A1 1ks 

Specifikace: 

• serverový datový rozvaděč (rack), zatižitelnost min. 1200 kg, kovové robustní (svařované) 

provedení. Seřizovací nožky pro ustavení vodorovné polohy. Provedení v souladu s ČSN , 

resp. IEC 62208 v platném znění. 

• rozměry: interní prostor 42U, vnější šířka 600 mm, vnější hloubka 1000 mm 

• Světlé barevné provedení 

• snadno Uednou osobou) odnímatelné boční panely 

• 4 vertikální posuvné lišty pro upevnění zařízení 

• Horní a dolní kanály pro vnější kabely, vnitřní prostor pro vedení kabelů na boku racku včetně. 

8 vodících ok. 

• Zámky v předních i zadních dveřích, možnost výměny vložek 

• Perforované přední i zadní dveře, propustnost 85% plochy 

• Vodivé pospojování všech kovových částí s centrálním přípojným bodem (svorkou) pro 

uzemnění 

• Včetně 2 napájecích rozvaděčů (POU), každý 13x IEC C14 výstup, 1x IEC C14 vstup 

• Záruka 60 měsíců 

 

 
Technická specifikace nově dodávaných sestav 100x Dell OptiPlex 3070 SFF  

• Provedení PC - formát SFF 

• CPU min. 11661 bodů dle http://www.cpubenchmark.net - Intel Core i5-9500 

• RAM 8 GB DDR4 2666MHz 

• Osazeno M.2 256 GB SSD 

• Integrovaná karta Intel Wireless 2.4 + 5 GHz, Bluetooth 5 

• 2x USB 3.1, 2x USB 2.0, audio mikrofon a sluchátka, čelně 

• 4x USB, 2x USB 3.1, 1x DisplayPort 1.2, 1x HDMI, LAN 1 Gb RJ-45 vzadu 

• VESA standard pro montáž na monitor 

• OS Windows 1O Professional 

• USB klávesnice s českým rozložením a popisem kláves, optická USB myš 

• Monitor min. 23", FullHD (1920x1080), IPS panel s podsvícením LED, antireflexní povrch, 

výškově nastavitelný, otočný (PIVOT), nastavitelný sklon, otočný kolem svislé osy, digitální 

vstup DisplayPort včetně kabelu. USB 3.0 hub -2 porty pro periferie, včetně kabelu. 

• Podpora montáže PC na zadní stranu monitoru bez omezení nastavitelnosti monitoru. 

• Záruka výrobce na celou sestavu. 36 měsíců s opravou on-site do následujícího pracovního 

dne od nahlášení závady. Včetně technické podpory prostřednictvím internetu, musí 

umožňovat stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zařízení identifikované 

sériovým číslem nebo obdobným unikátním servisním identifikátorem. 

http://www.cpubenchmark.net/

